3. Ecce ego demetam posteriora Baasæ et posteriora domus ejus, et faciam domum tuam sicut domum Jeroboam, filii Nabat.

4. Qui mortuus fuerit de Baasa in civitate, comedent eum canes, et qui mortuus fuerit ei in regione, comedent eum vulvæ canis.

5. Reliqua autem sermonum Baasæ, et quæcumque fecit, et prælia ejus, nonne hæc scripta sunt in libro Verborum dierum regum Israel?

6. Dormivit ergo Baasa cum patribus suis; sepultusque est in Thersa. Et regnavit Ela, filius ejus, pro eo.

7. Cum autem in manu Jehu, filii Hanani, prophete, verbum Domini factum esset contra Baasæ et contra domum ejus, et contra omnem malum quod fecerat coram Domino ad irritandum eum in operi-

¹ Sap. 14, 11.
² Et Par. 16, 1.

bus manuum suarum, ut fieret sicut domus Jeroboam, ob hæc causam vocavit eum, hoc est Jehu, filium Hanani, prophetam.

8. Anno vigesimo sexto Asa, regis Juda, regnavit Ela, filius Baasæ, super Israel, in Thersa, duobus annis.

9. Et rebellavit contra eum servus eum Zambri, dux medius parvis equorum. Erat autem ille in Thersa bibens et temulentus in domo Asæ, præfeci Thersa.

10. Irruens ergo Zambri percussit et occidit eum, anno vigesimo septimo Asæ, regis Juda; et regnavit pro eo.

11. Cumque regnasset, et sedisset super solium ejus, percussit omnem domum Baasæ, et non dereliquit ex ea mingerentem ad parietem, et proximosque et amicos ejus.

12. Delevitque Zambri omnem domum Baasæ, juxta verbum Domini quod locutus fuerat ad Baasæ in manu Jehu prophete.

13. Propter universa peccata Baasæ et peccata Ela, filii ejus, qui peccaverant et peccare fecerant Israel, provocante Dominum Deum Israel in vanitatibus suis.

14. Reliqua autem sermonum Ela et omnia que fecit, nonne hæc scripta sunt in libro Verborum dierum regum Israel?

15. Anno vigesimo septimo Asa, regis Juda, regnavit Zambri septem diebus in Thersa. Porro exercitus obsidebat Gebethon, urbem Philistinorum.

16. Cumque audisset rebellasse Zambri, et occidisse regem, fecit sibi regem omnia Israel Amri, qui erat princeps militiæ super Israel in die illa in castris.

17. Ascendit ergo Amri, et omnia Israel cum eo de Gebethon, et obsidebat Thersa.

18. Videns autem Zambri quod irroganda esset civitas, ingressus est patium, et succedit se cum domo regis; et mortuus est.

19. In peccatis suis quos peccaverat fecit malum coram Domino, et ambulans in via Jeroboam, et in peccato ejus quod fecit peccare Israel.

20. Reliqua autem sermonum Zambri, et insidiarum ejus, et tyrannidis, nonne hæc scripta sunt in libro Verborum dierum regum Israel?